
PÕLVA  LASTEAED  PIHLAPUU

KUUKIRI
SEPTEMBER 2023

01.09.2023 Liideti Põlva Lasteaed Pihlapuu ühendasutuseks 
Põlva valla lasteaedadega Sinilind ja Tammetõru. 

Lasteaias on 19 rühma ja 6 tegevuskohta. 
Lasteaias on kokku 319 last ja 88 töötajat.

Pihlapuu maja rühmad Mammastes: Kakuke, Kiisu, Lotte, Muumi, Mõmmi, Pipi,
Poku, Sipsik, Tibu ja Vandersell.

Sinilinnu maja rühmad Vastse-Kuustes: Päikesejänkud, Päikeselapsed, Päikesepõnnid.
Ahjal: Päikeseliblikad ja Päikeselilled.

Tammetõru maja rühmad Moostes: Oravakesed ja Tõrukesed.
Kauksis: rühm Jänkukesed.
Rasinal: rühm Siilikesed.



Meie sügise sünnipäevapidu toimus 22.09
Kauksi koolimaja õuealal koos raamatukogu

tädi Enna ja lasteaia majahoidja Üllega. Enna  
tutvustas oma korjatud seeni, mängisime

ringmänge ja pidasime pikniku. 
Spordipäeval mängisime keksu, veeretasime

palli ümber värviliste rõngaste, jooksime
koonuste vahel teatejooksu, mängisime

langevarjuga ja matkisime võluvaid metsloomi.
25.09 Mihklipäeva näitus sügisandidest - 

koos lastevanematega meisterdatud 
vahvatest kujudest.

28.09 osalesime koolieelikute spordifestivalil.

JÄNKUKESED



Kakukesed jälle koos, tegutsemas mänguhoos!        
25-28.09 osalesime spordinädalal sportlikes orienteerumistegevustes.

Meeldis matkata nii lasteaia õuealal, kui ka lähiümbruses.

KAKUKE



Septembrikuu viimast neljapäeva
alustasime hommikuringiga, kus

mängisime pikniku. Seejärel
küpsetasime maitsvaid

viineripirukaid ja läksime õuealale
matkale. Leidsime kena

piknikukoha, uurisime loodust ja
sõime pirukaid. Oli tore ja lõbus.

KIISU



Väikesed Lotted on uue rühmaga kohanenud. Õppeaasta avaaktus õunaaias oli
väga tore - lastele meeldis Sipsik, kellega koos laulsime ja tantsisime.

Osalesime maailmakoristuspäeval ja koristasime lasteaia õueala. Spordinädal
mängisime õuealal sügise bingot. See oli suur väljakutse! Pered osalesid

Mammaste Tervisespordikeskuses pere- ja matkapäeval. Lastele meeldisid
metsas olevad loomad koos tegevuskeskustega. Aitäh peredele aktiivse

osalemise eest! Lastevanemete koosolek toimus 12.09. 

LOTTE



Maailmakoristuspäeva eesmärk tänavu suvel ja sügisel on juhtida veelgi enam tähelepanu
Läänemere tervislikule seisundile ning tõsta inimeste teadlikkust sellest, et tegemist on ühe

saastunuma merega maailmas.  https://maailmakoristus.ee/    Pihlapuu lasteaiast osales
12.-19.09.2023 prügi korjamise kampaanias 15 rühma: Kakuke, Kiisu, Lotte, Muumi, Mõmmi,

Oravakesed, Pipi, Poku, Päikeselapsed, Päikesepõnnid, Päikseselilled, Siilikesed, Sipsik, Tõrukesed
ja Vandersell. Kokku 166 last ja 28 täiskasvanut. Kokku korjati 292 liitrit prügi ja 42

klaaspudelit/metallpurki. Koristati Rasinal, Pihlapuu maja ümbruses, mänguväljakul, kortermajade
vahel, üle tee asuvas metsas, piki Mammaste poole suunduva maantee äärt ja Põlva-Aarna

kergliiklusteed, Kesk tänava mänguväljakul, Põlva Haigla pargis, Põlva Pumptracki ümbruses,
Põlva rannas, Ahja pargis, Ahja alevikus järvede ümbruses ning keskuses suurte majade vahel.

Sorteeritud prügi – väikeprügi (suitsukonid, kommipaberid, pudelikorgid, klaasikillud jms) – pandi
lasteaia õuealadel asuvatesse sega-olme jäätmete konteineritesse, kergliiklusteel olevasse

prügikasti, klaaspudelid-metallpurgid viidi jäätmejaama. Tegevuse käigus päästsid Päikeselilled
sügavast torust neli konna, ise nad sealt välja polnud jõudnud hüpata. Pokud said kogemuse

maantee ääres kõndimisel, kus pidid arvestama vastu tulevate veo- ja sõiduautodega. Kiisudele oli
see esimene jalutuskäik lasteaia väravast välja. Muumide jaoks oli see põnev seiklus. Tõrukestel oli

tore kohtumine oina, lehmade ja vasikatega. Siilikesed leidsid tee pealt surnud nastiku ja nägid
vesilikku. Mõmmid leidsid 10 senti ja ühel lapsel tuli Põlva rannas hammas ära.

MAAILMAKORISTUSPÄEV

https://maailmakoristus.ee/


Kõik on uus septembrikuus - võtsime oma perre vastu uued lapsed.
Kohanesime uute sõpradega ja rühma kommetega. Osalesime

maailmakoristuse päeval, Pihlapuu liikumisnädalal, vanemad lapsed Põlva
linna jooksupäeval ja koolieelikute spordifestivalil Räpinas. Uurisime

erinevaid vilju, küpsetasime õunasarvekesi ja tähistasime sügise sünnipäeva.
Digiteisipäeval kinnistasime õpitud oskusi ozoboti ja Bee-bot robotitega.
20.09. toimus lastevanemate koosolek ja 26.09 osalesid pered perepäeval.

MUUMI



Tutvusime sügislillede, puuviljade ja
köögiviljadega. Õppisime, kuidas

hoida loodust. Osalesime ja
tegutsesime õppeaasta alguse peol,
maailmakoristus- ja jooksupäeval
(Mõmmi rühma poiss ja tüdruk
saavutasid kumbki teise koha).

Tegime kaasa kõik toredad
ülesanded, mille õpetaja Jaanika

meile ettevalmistas. 
Liikumine on lahe! 

MÕMMI



06.09 Vanavanemate päeva tähistamine
Mooste järve ääres.

08.09 Mooste Raamatukoguhoidja Kaie käis
lugemas raamatut „Vanaisa Pikksabast ja

tema koogist.”
14.09 Toimus Mooste Kultuurimaja juures

üritus „Vihmavarjude ja kummikute paraad”. 
18.-22.09 Spordinädal (osavusmängude päev,

matkapäev, jooksupäev, tantsuline reede)
18.09 Ülemaailmne prügikorjamise päev.
18.09 Külastasime „Koduhoidiste näitust”

Mooste Kultuurimajas.
25.09-28.09 Sügisandide näitus.

27.09 Õppekäik aiamaale.
Selle kuu värv oli kollane.

ORAVAKESED



Perepäeva üritusel osales 60 peret (82
lasteaialast ja nende 101 pereliiget). Matk leidis

aset Mammaste Tervisespordikeskuses, kus
kaunist sügisilma ja metsa keskkonda nautides
oli võimalik läbida erinevaid tegevuskeskusi.

Kui küsisin mõnedelt raja läbinutelt, mis meelde
jäi või meeldis, olid vastused järgnevad: pallid;

palli veeretamine; rõngakeerutamine; käbi
tõmbamine oravale; seent sain korjata; palju

loomi nägin; tähti kirjutasin; mängisin; leidsime
bingo lehelt kõik üles, isegi kärbseseene enne

lõppu; pildi tegemine, tegime ükssarve ja
koletise; emmet nägin; KÕIK MEELDIS!

PIHLAPUU MAJA 
PERE- JA MATKAPÄEV



Käisime õppekäigul Kanepi aiandis
ning aiamaal erinevaid sügislilli ja
taimi uurimas. Lapsevanemad tõid
rühma palju õunu ja pirne. Metsas

oli lastel palju rõõmu ja elevust
seeni leides. Mängisime õues iga
päev liikumismänge ja nautisime
spordinädala tegevusi. Maailma-
koristuspäeva raames korjasime
prügi Aarna kergliiklustee ääres.

Osalesime Põlva linna laste
jooksupäeval. Pipid teavad, et

liikumine, sport ja õige toitumine
on tervislik ja hea! 

PIPI



Joonistasime iseennast ja oma kodu, konstrueerisime erinevatest klotsidest
maju ja kinnistasime koostööoskust. Hakkasime õppima kabemängu.

19.09 käisid külas politseinikud Reigo ja Kalle, kes rääkisid, kuidas liikluses
ohutult liigelda. Toimus Pokude jalgrattapäev. 

27.09 käisime metsas seenel ja tutvusime erinevate riisikatega. 
29.09 käisime esinemas Põlva valla hooldekodus. 

POKU



Tervitasime oma uusi rühmakaaslasi ja tegime nende harjumise meie
lasteaiaperre võimalikult mänguliseks ja toredaks. Alustasime projektiga ”Oh, mis

ilus õunake”. Vaatlesime, maitsesime, nuusutasime, katsusime ja võrdlesime
erineva suuruse ja värvusega õunu. Lugesime luuletust õunaussist, kes ehitas
endale maja. Ka sõbrad mõmmi said koos lastega õuntega tutvust teha. Kaua
riiulil pikutanud bee-bot robotid sõitsid laste juhtimisel õunu maitsma ja seeni
korjama. Kunstitegevuses tegime õunatrükki. Voolisime, rebisime, kleepisime

ning riputasime oma õunakunsti koridoriseintele.

PÄIKESEJÄNKUD



Osalesime fotokonkursil "Puraviku pilt".
Vaatlesime ja katsusime puravikke ka

looduslikus keskkonnas. Erinevaid seenepilte
õppisime tundama Beebot robotit

programmeerides.
Vaatlesime Raimondi ema toodud arbuusi ja
melonit. Maalisime ja maitsesime kõrvitsalisi.
Osalesime Maailmakoristuspäeval. Tundsime
rõõmu koosolemisest, tehtud tööst ja kaunist

kodukohast.
Koristasime ja kujundasime koos lastega

poe- ja nukunurga. Lapsed paigutasid kauba
riiulitele ning mäng võis alata.

PÄIKESELAPSED



Alustasime õppeaastat päikeseliselt - projektiga Päikesesüsteem - mis
õnnestumise korral läbib tervet aastat. Meisterdasime ühiselt rühma suure

päikese. Individuaalselt tegid lapsed oma päikesesüsteemi, kus on esindatud
Päike, Maa ja Kuu. Käisime pargi läheduses olevatel aladel seenel - saak oli päris
korralik! Leidsime suurima seene ja kõige pisema. Võtsime osa „Rohelise kooli”

raames korraldatud puraviku pildikonkursist. Liikusime spordinädala raames
liikumismängude lainel. Ergastasime maitsemeeli marineeritud küüslauguga.  

PÄIKESELIBLIKAD



Tarkusepäeval kogusime laste mõtteid teemadest, mis neid huvitab ja mida võiks
õppeaasta jooksul uurida-avastada. Häid soove jagasid lasteaia direktor ja

üllatuskülaline Lennart Liba. Maailmakoristuspäeval aitasime kaasa, et meie
pesamaja ümbrus alevikus saaks puhtamaks. Koristasime ka järvede ümbrust ja

parki. Saime suure saagi! Raamatukoguhoidja Külli tutvustas septembrikuu
rahvakalendritähtpäevi. Sügismatkal Roiupalu õpperajal osalesid mõlema maja

sinilinnud. Huvitavad leiud-objektid koguti Padlet keskkonda. Koolieelikud osalesid
Räpinas spordifestivalil. Teostasime laste mõtted projektis „Mina – inimene”.

PÄIKESELILLED



PÄIKESEPÕNNID
Saatsime eelmise õppeaasta ära piduliku õunakoogiga ja uue alguse puhul tervitas meid
tarkusepäevale kohaste õpetussõnadega Lennart Liba. Tutvusime uue muusikaõpetaja

Nelega. Maailmakoristuspäeva raames käisime loodust puhtamaks tegemas.
Lapsevanemad olid väga tublid ja tulid koos pere suurte, väikeste ja neljajalgsete

liikmetega õhtusele Sinilinnupere matkale. Oli tore kohtuda teiste vanematega, mängida
nutimängu, pildistada loodust ja otsida aardeid. 28.09 olid kõik lapsed tõelised

sportlased: nooremad osalesid lasteaia õuealal toimunud sügisolümpial ja koolieelikud
kehastusid siilikesteks ja osalesid Räpinas toimunud maakonna lasteaedade koolieelikute

spordifestivalil. Alustasime projektiga „Mis on kodu, kes on kodus?” 



Tähistasime vanavanemate päeva väljasõiduga
Kamelia Turismitallu. Nägime põnevaid loomi
ja linde ning pidasime piknikku. Maiustasime

päeval küpsetatud muffinitega.
Maailmakoristuspäeval ei jäänud laste terava

pilgu eest märkamata ükski prahitükike.
Leidsime tee pealt surnud nastiku ning nägime

vesilikku. Spordinädalal saime joosta,
jalgrattaga sõita, hüpata ja palli mängida.

Metsamatkal uudistasime seeni ja putukaid.
Korjasime sügisande. Saime palju pirne
puukeselt, mis kasvab köögi akna all.

Ühisel jõul ajasime laiali mänguväljakule toodud
liivahunnikud ja mängisime sügisbingot.

SIILIKESED



SINILINNU MAJA OSALES MAAL ELAMISE PÄEVAL

23.09 Maal elamise päeva raames oli avatud Sinilinnu Vastse-Kuuste maja.
Võimalus oli lasteaia majaga tutvuda, konstrueerida legodest ehitisi ja

neid programmeerida ning saalis sai arendada oma liikumis- ja
tasakaaluoskusi rajal. Õuealal oli avatud kohvik, kus lapsevanem Margiti

poolt valmistatud lõunasupis olid laste kasvatatud kartul ja teised
juurikad ning maitseroheline. Täname kõiki, kes meid külastasid.



Õppeaasta alguse puhul küpsetasime õunakooki. Osalesime koos Vanderselli
rühmaga Maailmaakoristuspäeval ja käisime koristamas haigla pargis. Saime

teada, kuidas tehakse õunamahla. Aitäh, Braiti vanematele. 
Suvel sündinud laste sünnipäevi pidasime Intsikurmus.

SIPSIK



Kohanesime lasteaiaga. 
Hommikuringis istuvad lapsed padja

peal ja püüavad kuulata ning järgi teha
tervituslaulu liigutusi. 

Tutvusime voolimismaterjaliga.
Liikumisnädalal liikusime reipalt lasteaia
territooriumil ja otsisime bingo mängu

puid, pilte ja tegime tegevusi kaasa.

TIBU



3.09 tähistasime vanavanemate päeva memme-
taadi matkaga Mooste järve äärde, kus pidasime

piknikku ja soovijad said kala püüda.
6.09 käis külas raamatukoguhoidja Kaie, kuulsime

lugu raamatust „Super memmed”.
14.09 võtsime osa Mooste kultuurimaja

korraldatud vihmavarjude ja kummikute paraadist.
18.-22.09 viisime läbi spordinädala. Kolmapäeval

käisime matkal, mille ühildasime
Maailmakoristuspäevaga. Reedel panime tegusale

nädalale punkti omavalmistatud õunakoogiga.
Toimus sügisandide näitus „Sügisene pillerkaar”.

28.09 osalesid koolieelikud Räpinas spordifestivalil.

TÕRUKESED



Teemanädalatel „Korviga aeda“ uurisime
puu- ja köögivilju: tõime korviga aiast õunu,
pesime, tükeldasime ja keetsime maitsva

moosi. Kaasatoodud köögiviljadest oli
rühmas rikkalik näitus.

Koos sõprade Sipsikutega sai prahist puhtaks
Põlva haigla park ja lasteaia aiatagune. 

Spordinädalal leidus aktiivset tegutsemist nii
toas kui õues. Võtsime esimest korda osa

Põlva linna laste jooksupäevast.
Matkarada viis meid Intsikurmu. Avastasime,

et värvilisi lehti on näha ainult tee ääres
kasvavatel puudel. 

Aroni ema Kaie käis rääkimas ja näitamas,
kuidas hoolitseda oma hammaste eest. 

VANDERSELL



29.09 PÕLVA VALD TÄNAS JA TUNNUSTAS ÕPETAJAID
Aasta noore õpetaja tunnustue pälvis lasteaed Pihlapuu muusikaõpetaja Kätlin Vaher.


